宁波市海曙区鄞江镇中心初级中学图书馆、教师交流中心设备采购项目采购结果公告

发布日期：2024年5月15日
宁波市国际招标有限公司就宁波市海曙区鄞江镇中心初级中学图书馆、教师交流中心设备采购项目进行询比采购，经过评审小组评审，现将采购结果公告如下：

一、项目编号：NBITC-202430449XB
二、项目名称：宁波市海曙区鄞江镇中心初级中学图书馆、教师交流中心设备采购项目
三、采购公告日期：2024年5月8日
四、成交内容：

	序号
	名称
	数量
	交货时间
	成交供应商

名称
	成交供应商

地址
	成交金额

	一
	图书馆、教师交流中心设备
	1批
	合同签订后30日内完成到货、安装、调试
	宁波金联想数码有限公司
	浙江省宁波市鄞州区潘火街道中物科技园9幢9号
	人民币271800.00元

服务要求：详见询比采购文件要求。

五、联系方式：
采购人名称：宁波市海曙区鄞江镇中心初级中学

地址：浙江省宁波市海曙区清源西路57号

项目联系人：徐老师

项目联系方式： 13336898796

采购代理机构：宁波市国际招标有限公司

地址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼八楼

联系人：吕赟、郑皓、潘顺吉、房逸楠

联系电话：0574-87520541

传    真：0574-87388460

电子邮件：nbitc@126.com